.
【SHIMONOSEKI-TAICANG Line】

1-10-64 HigashiYamato-machi Shimonoseki、Yamaguchi、JAPAN
Tel:083-232-9677 Fax:083-232-6616

2018年 12月 吉日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

下関-太倉航路 中国 DOC Fee 改定のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より蘇州下関フェリーをご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

近年の下関港、太倉港における諸費用の上昇に伴い、今年 4月より DOC Feeを導入いたしましたが、

今年 6月からの中国側 24時間ルール改訂に伴う中国側貨物情報登録等、事務諸経費の増加が顕著となり

中国側 DOC Fee（東航）を下記の通り改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては何卒ご理解ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

記

適用開始日： 2019 年 1 月 7 日（月）太倉出港便（Voy.No 19001E）より

改定料金表：

単位：B/L or Waybill

日本

中国

日本

中国
東航

¥3,240 ¥3,240

RMB200 RMB450

発生地 改定前 改定後

西航
¥3,240 ¥3,240

- -

西航： B/L発行、並びにWaybill発行手数料。

東航： 中国側 B/L およびWaybill発行手数料、並びに日本側 D/O手数料。

・日本側料金は消費税 8%を含みます。

以上